
Zarządzenie Nr 88 

Wójta Gminy Jemielno 

z dnia 20 grudnia 2010 r. 

 

w sprawie wprowadzenia instrukcji kancelaryjnej do stosowania w Urzędzie Gminy 

Jemielno oraz w gminnych jednostkach organizacyjnych 

 

Na podstawie § 2 ust. 2 Instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 

międzygminnych stanowiący załącznik do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 22 

grudnia 1999 r . w sprawie instrukcji kancelaryjnej dla organów gmin i związków 

międzygminnych (Dz. U. nr 112, póz. 1319 z późn. zm.), Zarządza się, co następuje:  

 

 

 

§ 1 

 

W celu usprawnienia i ujednolicenia pracy kancelaryjnej wprowadza się do użytku instrukcję 

kancelaryjną, stanowiącą załącznik nr 1 do zarządzenia wraz z jednolitym rzeczowym 

wykazem akt, który stanowi załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia, w Urzędzie Gminy 

Jemielno oraz w następujących gminnych jednostkach organizacyjnych: 

 

 1) Zespół Szkół w Irządzach; 

 2) Zespół Szkół w Jemielnie; 

 3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Jemielnie; 

 4) Gminna Biblioteka Publiczna w Jemielnie; 

 5) Gminny Ośrodek Upowszechniania Kultury w Jemielnie; 

 6) Schronisko „Pod lipami” - Lokalna Baza Turystyczna w Jemielnie 

 

§ 2 

 

Zobowiązuje się kierowników i dyrektorów gminnych jednostek organizacyjnych, 

wymienionych w § l, do wprowadzenia i stosowania przepisów zarządzenia od dnia 1 

stycznia 2011 r.  

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Wójta Gminy Jemielno. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2011 r. 

 


